— 1 —

常州市机关事务管理局
常州市发展和改革委员会
常 州 市 财 政 局

文件

常机管〔2022〕72 号

关于转发《江苏省机关事务管理局

江苏省发展和改革委员会 江苏省财政厅

关于推进全省公共机构分布式光伏系统建设的

通知》的通知

各辖市（区）机关事务管理部门、发改（经发）部门及财政局，

市级机关各有关单位：

现将《江苏省机关事务管理局  江苏省发展和改革委员会

江苏省财政厅关于推进全省公共机构分布式光伏系统建设的通

知》（苏事管〔2022〕91 号）转发你们，请按通知要求认真抓好

落实。

请各辖市（区）机关事务主管部门、市级机关各有关单位要

userlei
文本框

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

常州市机关事务管理局办公室             2022 年 11 月 24 日印发